UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
Coordenadoria dos Órgãos Colegiados Superiores – COC/UFAL

RESOLUÇÃO Nº 08/2005-CONSUNI,      Maceió  07 de março de2005.

DESIGNAR  ADRIANA  ARAÚJO
PEIXOTO E MILENE ROCHA DA SILVA,
REPECTIVAMENTE,  TITULAR  E
SUPLENTE,  COMO  REPRESENTANTE
DA COMUNIDADE NO CURA.

                                O Conselho Universitário da Universidade Federal de Alagoas –
CONSUNI/UFAL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que
consta do ofício nº 693/04 CRC/AL e de acordo com a deliberação tomada em sessão
ordinária ocorrida em 07 de março de 2005.

                          CONSIDERANDO a lista tríplice encaminhada pelo Conselho Regional
de Contabilidade em Alagoas – CRC/AL;

             RESOLVE:

                       Art. 1º - Designar  ADRIANA ARAÚJO PEIXOTO E MILENE

ROCHA DA SILVA,  como representantes, da Comunidade no Conselho de Curadores

da Universidade Federal de Alagoas-CURA/UFAL..

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data.

  Coordenadoria dos Órgãos Colegiados Superiores da Universidade Federal de Alagoas

 em 07 de março de 2005.

Profª. Ana Dayse Rezende Dorea

Presidenta do CONSUNI